2

                                                                                                              ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______                                        г. Черкесск

                          № ___

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.01.2019 № 14 «О государственной программе «Развитие промышленности, торговли, энергетики, транспорта, связи и информационного общества Карачаево-Черкесской Республики»
           В соответствии с указами Главы Карачаево-Черкесской Республики от 31.08.2020 № 219 «О Министерстве цифрового развития Карачаево-Черкесской Республики», от 12.01.2021 № 2 «О Министерстве промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление от 22.01.2019 № 14 «О государственной программе «Развитие промышленности, торговли, энергетики, транспорта, связи и информационного общества Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 24.12.2019 № 329, 28.04.2020 №101, 29.04.2020 №102, 24.12.2020 № 295, 06.04.2021 № 58, 19.05.2021 № 95) внести следующие изменения:

1. В преамбуле постановления и далее по всему тексту и в приложении к нему слова «Развитие промышленности, торговли, энергетики, транспорта, связи и информационного общества Карачаево-Черкесской Республики» заменить словами «Развитие промышленности, торговли, энергетики, транспорта Карачаево-Черкесской Республики» в соответствующих падежах.
2. В разделе «Ответственный исполнитель (соисполнитель государственной программы)» приложения к постановлению и далее по всему тексту слова «Министерство промышленности и торговли Карачаево-Черкесской Республики» заменить словами «Министерство промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской Республики» в соответствующих падежах.
 Председатель Правительства

 Карачаево-Черкесской Республики

                          А.А. Озов

Проект согласован:
 Руководитель Администрации

 Главы и Правительства

 Карачаево-Черкесской Республики

                                     М.Н. Озов
 Первый Заместитель

 Председателя Правительства

 Карачаево-Черкесской Республики                                                      Р.А. Тамбиев
Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                      Е.С. Поляков

Заместитель Председателя

Правительства КЧР-Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики                                                    М.Х. Суюнчев
Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики                                                     А.Х. Накохов
Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления
документационного обеспечения Главы и
Правительства Карачаево-Черкесской

Республики                                                                                            Ф.Я. Астежева
Начальник Государственно-правового

Управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                       А.А. Тлишев
Проект подготовлен Министерством промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской Республики

Министр промышленности, энергетики и транспорта
Карачаево-Черкесской Республики                                                     М.О. Аргунов
PAGE